IMPRIMÉ SUR VÉLIN.

1455. Le même ouvrage. *Paris,* 1784, in-18. m. r.

1456. Cebetis Tabula, gr. et lat. edente Th. John-

- son. *Londini*, 1720, in-12. m. vert, dent. l. r.
Ch. Mag.
1457. La Table de l'ancien philosophe Cébès, en laquelle est descrite et peinte la voye de l'homme humain, tendant à vertu et science; avec xxx dialogues moraux de Lucian translats en vulgaire françois, par Geoff. Tory. *Paris, Jehan Petit*, 1529, in-12. v. b.
1458. Theophrasti Characteres ethici, gr. et lat. cum not. variorum, et ex recens. Petri Needham. *Cantab. typ. academ.* 1712, in-8. v. b.
Ch. Mag.
1459. Characterum ethicorum Theophrasti Eresii capita duo hactenus anecdota, gr. et lat. cum præfatione et notis Jo. Christoph. Amadutii. *Parmæ, ex typog. regio (Bodoni,)* 1786, in-4. m. r. dent. R. A.
1460. Les Caractères de Théophraste, et les caractères ou les mœurs de ce siècle, par de la Bruyère, avec des notes par Coste. *Amst. Fr. Changuion*, 1743, 2 vol. in-12. v. b.
- Cette Edition, qui est la meilleure, est ornée des portraits de la Bruyère et du baron d'Imhoff, gravés par Folkema et Houbraken.
1461. Les Caractères de Théophraste et de la Bruyère, avec les notes de Coste. *Paris, Hochereau*, 1765, gr. in-4. v. éc.
1462. Enchiridion Epicteti, græce, multis in locis a Jac. Tusano castigatum. *Parisiis, Mart. Juvenis*, 1552. = Simplicii commentarius in Epic-

tetum, græce. *Venetiis, per Joan. Antonium et Fratres de Sabio, 1528, in-4. parch.*

Il manque le frontispice au dernier article.

1463. Epicteti Enchiridion et Cebetis Tabula, gr. et lat. cum notis variorum, ex recens. Abrah. Berkelii, cum paraphrasi græca Enchiridii, cura J. Gronovii. *Delphis Batav. vidua Ger. de Gager, 1683, in-8. fig. vél.*
1464. Epicteti Enchiridion, Theophrasti characteres ethici, gr. et lat. edidit C. Aldrich. *Oxonii, e Theat. Sheldoniano, 1707, in-8. v. j. Ch. Mag.*
1465. Epicteti Enchiridion, græce, latinis versibus redditum ab Edwardo Ivie. *Oxon. e Theat. Sheldoniano, 1715, in-8. v. b. Ch. Mag.*
1466. Epicteti Enchiridion et Cebetis Tabula, gr. et lat. cum not. var. et ex recens. Jo. Casp. Schroderi. *Delphis, Beman, 1723, in-8. dem. rel. l. r. non rogné.*
1467. Epicteti Manuale, Cebetis Tabula, Prodicî Hercules, et Theophrasti Characteres ethici, gr. et lat. cum notis Jos. Simpson. *Oxonii, e Theat. Sheldoniano, 1739, in-8. m. viol. l. r. Ch. Mag.*
1468. Epicteti quæ supersunt dissertationes ab Arriano collectæ, nec non Enchiridion et fragmenta, gr. et lat. ex recens. et cum notis Joan. Uptoni. *Londini, T. Woodward, 1741, 2 vol. in-4. v. j. Ch. Mag.*
1469. Epicteti Enchiridion, græce. *Glasguæ, Foulis, 1751, in-24. m. r.*
1470. Epicteti Enchiridion, gr. et lat. ex edit.